50:15:0040302:6098, входящих в состав активов Закрытого паевого инвестиционного 
фонда недвижимости «Сельскохозяйственный» под управлением Общества с ограниченной 
ответственностью Управляющая компания «Резерв Эссет Менеджмент», по состоянию на 
дату оценки, с учетом принятых допущений и округлений, составляет: 

109 716 560 
(Сто девять миллионов семьсот шестнадцать тысяч 

пятьсот шестьдесят) 
рублей, 

в том числе: 

№ 
п/п 

Секция Этаж 
Строительный 

номер квартиры 
Кол-во комнат 

Общая площадь, 
кв. м 

Итоговая 
стоимость, руб. 

1 1 2 1 2 57,66 8 331 870 

2 1 9 36 2 58,02 8 383 890 

3 1 12 55 2 54,11 7 818 895 

4 1 17 80 2 54,11 7 818 895